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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * * * * * * * * ovat hakeneet poikkeamista saada käyt tää
vapaa-ajan asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon ra ken-
nus paik ka na kiinteistöllä Solbacka 734-785-1-1, Muromin kylässä Sär ki sa-
los sa. Lisäksi hankkeessa poiketaaan rantayleiskaavan mu kai ses ta ra ken-
nus oi keu des ta.

Hakijoiden tarkoituksena on rakentaa 190 m2 asuinrakennus ja 60 m2 ta-
lous ra ken nus. Rakennuspaikalla on ennestään rakenteilla yhdistetty vie-
ras ma ja ja sau na ra ken nus, jonka kerroslala on 50 m2. Kiinteistön ko ko-
nais ra ken nus oi keu dek si muo dos tui si rakennushankkeiden jälkeen yh teen-
sä 300 m2.

Hakijoiden perustelut
Hakijat ovat perustelleet hanketta seuraavasti: Haemme poikkeuslupaa ra-
ken taa pysyvään asumiseen tarkoitetun asuinrakennuksen n. 190 m2 sekä
tar vit ta via talousrakennuksia n. 60 m2 Särkisaloon Muromin kylään kiin teis-
töl le 734-785-1-1. Tarkoituksemme on muuttaa kiinteistölle pysyvästi asu-
maan, jolloin tarvitaan siihen sopiva asuinrakennus sekä muita oheis ti lo ja
asumisen mahdollistamiseksi.

Kiinteistöllä on ennestään työn alla oleva sauna/vierasmaja n. 50 m2. Ra-
ken nus ten kokonaiskerrosala olisi täten poikkeamisen jälkeen 300 m2, jo-
ka on yhtenevä Särkisalon rantaosayleiskaavassa olevien ympärivuotiseen
tar koi tet tu jen rakennuspaikkojen kanssa.

Tilan koko on n. 1,1 ha, jolloin se täyttää voimassa olevan ra ken nus jär jes-
tyk sen määritykset rakennuspaikan vähimmäiskooksi asemakaava-alueen
ul ko puo lel la noin 4000 m2. Voimassa olevan rakennusjärjestyksen mu kaan
rakennuspaikalle saa rakentaa yhden enintään kaksiasuntoisen, kak si ker-
rok si sen asuinrakennuksen, jonka kerrosala on enintään 400 m2. Ra ken-
nus pai kal le saa lisäksi rakentaa sen käyttötarkoitukseen liittyviä ta lous ra-
ken nuk sia. Rakennuspaikat ja suunnitellut rakennukset täytävät täten ra-
ken nus jär jes tyk sen vaatimukset.

Kiinteistöllä on oma kaivo, sähkö, sekä toimivat tieyhteydet. Myös jätteiden
kä sit te ly ja poisvienti on järjestetty kaupungin vaatimalla tavalla. To det ta-
koon myös, että alueella on kaupungin järjestelmän mukaan useita va ki tui-
sia asukkaita, joten ympäristössä on pysyvää asutusta jo ennestään.



Poikkeusluvan osalta voidaan lisäksi todeta, että rakentaminen ei aiheuta
hai tal lis ta yhdyskuntakehitystä, on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä
vai keu ta erityisten luonnon- tai kulttuuriympäristön arvojen säilyttämistä ei-
kä virkistystarpeiden turvaamista.

Alueella on hyväksytty aikaisemmin vastaavia muutoksia. Ta sa puo li suus-
nä kö koh dat huomioiden poikkeaminen olisi perusteltua myös nyt käsillä
ole val le hakemukselle. Alueen läheisyydessä ei ole tiedossa olevia suo jel-
ta via koh tei ta eikä suojeltuja rakennuksia tai ympäristöä. Jätevedet kä si tel-
lään ase tuk sen vaatimukset täyttävin menetelmin.

Naapurien kuuleminen
Salon kaupunki on kuullut seuraavat naapurit kirjeitse: * * * * * * * * * * * * *
* * *. Naapureilla ei ole ollut huomautettavaa hankkeesta.

Esityslistan liitteet
• ympäristökartta
• asemapiirustus
• kaavaote

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla 1.4.2016 voimaan tul-
leen maankäyttö ja rakennuslain muutoksen (171 § MRL 2016/196) ja hal-
lin to sään nön perusteella.

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Tilan kokonaispinta-ala on noin 1,1 ha ja omaa rantaviivaa sillä on n. 69
met riä. Rakennus ja huoneistorekisterin perusteella rakennuspaikalla on
aloit ta ma ton 50 m2 saunarakennus, käytännössä tämä on yhdistetty vie-
ras ma ja ja saunarakennus. Rakennuspaikalla on oma kaivo ja tar koi tuk se-
na on rakentaa kiinteistökohtainen jätevesijärjestelmä.  Tieyhteydet ovat
val mii na. Rakennuspaikalta on mat kaa Perniön taa ja maan noin 19 ki lo met-
riä Salon keskustaan on mat kaa noin 40 kilometriä. Tila on myös jär jes te-
tyn jätteenkuljetuksen alueella. Lähin pysyvästi asuva naapuri on vie rei sel-
lä rakennuspaikalla.

Suojelutilanne
Rakennuspaikalle ei kohdistu erityisiä luontokohteita.

Kaavallinen tilanne ja muut poikkeamisen edellytykset

Yleiskaava
Alueella on voimassa Särkisalon rantayleiskaava, joka on tullut voimaan
26.3.2003. Tilan alueelle on merkitty yleiskaavassa yksi loma-asunnon ra-
ken nus paik ka (RA) sekä maa- ja metsätalousaluetta (M). Tilan ko ko nais-
pin ta-ala on noin 1,1 ha, jos ta rakennuspaikan osuus on noin 6 000 m2.

Loma-asunnon rakennuspaikka (RA)
Kullekin yli 5 000 m2:n rakennuspaikalle saa sijoittaa
- loma-asunnon 120 kerros-m2
- saunan 30 kerros-m2



- vierasmajan 30 kerros-m2
- muita talousrakennuksia

Rakennusten yhteenlaskettu kerrosala on rakennuspaikan koosta riippuen
Alle 10 000 m2 rakennuspaikat
- 200 kerros-m2

Rakennuspaikkaa ja rakentamista koskevat määräykset
Rakennusten vähimmäisetäisyys keskiveden mukaisesta rantaviivasta:
-sauna 15 m
-muut rakennukset 30 m

Rakennuslupaviranomainen voi myöntää etäisyyttä koskevasta mää räyk-
ses tä poikkeuksen, jos se maasto-olosuhteiden johdosta on perusteltua ja
ra ken nus sopeutuu maastoon ja maisemaan. Rakennusten ja rakenteiden
tu lee sopeutua malliltaan, materiaaleiltaan, mit ta suh teil taan ja värityksen
puo les ta luonnonmaisemaan sekä ra ken net tuun kulttuuriympäristöön.

Maa- ja metsätalousvaltainen alue (M). Alue on tarkoitettu maa- ja met sä-
ta lou den harjoittamiseen. Alueelle ei saa sijoittaa rakentamista, lu kuun ot ta-
mat ta kaavassa osoitettua rakennusoikeutta sekä maa- ja met sä ta lou den
sekä kalastuselinkeinon rakennuksia. Alueelle ei saa muodostaa ra ken nus-
paik ko ja.

Erillispientalon rakennuspakalle (A) voidaan rakentaa erillispientalo ja sii-
hen liittyviä talousrakennuksia sekä palveluja ja ympäristöä häi rit se mät tö-
miä työtiloja rakennusjärjestyksen mukaisesti.

Kullekin rakennuspaikalle saa sijoittaa
- enintään kaksiasuntoisen asuinrakennuksen 250 kerros-m2
- saunan  30 kerros-m2
- muita talousrakennuksia

Rakennusten yhteenlaskettu kerrosala on rakennuspaikan koosta riippuen
Alle 10 000 m2:n rakennuspaikat: 300 kerros-m2

Salon rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.2.2021. Määräyskohdan 7.2
mu kaan ranta-alueella vakituisen asunnon rakennuspaikalla saa olla enin-
tään yksi yk siasun toi nen kaksikerroksinen asunto. Rakennuspaikan yh-
teen las ket tu ra ken nus oi keus on pinta-alaltaan 4000 -10 000 m2 ra ken nus-
pai koil la enintään 300 m2. Asuinrakennuksen enimmäiskoko on 250 m2 ja
ran ta sau nan ker ros ala saa olla enintään 30 m2. Rakennuspaikalle saa ra-
ken taa enintään kol me muuta talousrakennusta. Asuinrakennus, joka on
ker ros alal taan yli 120 m2 tulee sijoittaa vähintään 30 metrin etäisyydelle
kes ki ve den mukaisesta ran ta vii vas ta.

Poikkeamisen edellytykset 171 §
Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.



Hakijat ovat anoneet poikkeamista saada käyttää vapaa-ajan asuin ra ken-
nuk sen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon rakennuspaikkana. Hakijoiden
tar koi tuk se na on rakentaa enintään 190 m2 asuinrakennus ja 60 m2 ta-
lous ra ken nus. Ra ken nus pai kal la on ennestään rakenteilla oleva yhdistetty
vie ras ma ja ja sau na ra ken nus 50 m2.

Tilan kokonaispinta-ala on noin 1,1 ha, josta rakennuspaikan osuus on
noin 6 000 m2. Särkisalon rantayleiskaava sallii alle 10 000 m2 eril lis pien-
ta lon rakennuspaikalle kokonaisrakennusoikeudeksi enintään 300 m2. Ra-
ken nus ten vähimmäisetäisyys keskiveden mukaisesta rantaviivasta on
sau na 15 metriä ja muut rakennukset 30 metriä.

Uudisrakennukset eli 190 m2 asuinrakennus ja 60 m2 talousrakennus ovat
si joi tet tu asemapiirrrokseen ylemmäs rinteeseen. Asemapiirrokseen ei ole
mer kit ty rakennusten tarkkoja etäisyyksiä rantaan nähden, mutta kart ta tul-
kin nan pe rus teel la kaavan mukaiset ja rakennusjärjestyksen etäi syys vaa ti-
muk set täyt ty vät. Rakennuslupavaiheessa tulee asemapiirrosta täydentää
ja li sä tä siihen uudisrakennusten etäisyydet rantaviivaan nähden. Ra ken-
nus pai kan yhteenlaskettu rakennusoikeus 300 m2, tämä  noudattaa yleis-
kaa van se kä rakennusjärjestyksen periaatteita. Tie yh tey det ovat valmiina.
Ra ken nus pai kal ta on mat kaa Perniön kun ta kes kuk seen noin 19 ki lo met riä,
jos ta löy ty vät mo ni puo li set palvelut. Ra ken nus pai kal la on oma kaivo ja
muu toin tar koi tuk se na on ra ken taa kiin teis tö koh tai nen jätevesi jär jes tel mä.
Mus kon lah den alueelle on jo ai em min muo dos tu nut runsaasti pysyvää asu-
tus ta. Han ke ei aiheuta haittaa kaa voi tuk sel le, kaa van toteuttamiselle tai
aluei den käytön muulle jär jes tä mi sel le.

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

Rakennuspaikalla ei sijaitse erityisiä luontokohteita. Hanke ei vaikeuta
luon non suo je lun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

Rakennuspaikalla ei ole tiedossa rakennetun ympäristön suojelukohteita.
Han ke ei vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei-
den saavuttamista.

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Suunniteltu rakentaminen noudattaa Särkisalon rantayleiskaavan A-ra ken-
nus pai kan sekä rakennusjärjestyksen rakentamisperiaatteita rakentamisen
mää rän suhteen. Ra ken nus pai kal le ei ole tiedossa erityisiä luontokohteita.
Han ke ei joh da vai ku tuk sil taan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai-
heu ta mer kit tä viä hai tal li sia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää edellä mainituin perustein hyväksyä ha-
ke muk sen mukaisesti MRL:n 171 §:n mukaisen poikkeamisen saada



käyttää vapaa-ajan asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon
ra ken nus paik ka na kiinteistöllä Solbacka 734-785-1-1, Muromin kylässä
Sär ki sa los sa. Lisäksi hyväksytään poikkeaminen rakennuskohtaisista mää-
räyk sis tä enintään 190 m2 asuinrakennuksen rakentaminen sekä 60 m2
talousrakennuksen rakentaminen ao. rakennuspaikalle. Ko ko nais ra ken-
nus oi keu dek si voidaan hyväksyä enintään 300 m2, jo ka vastaa ran ta yleis-
kaa van A-rakennuspaikalle sallimaa tontin pin ta-alaan perustuvaa enim-
mäis ra ken nus oi keut ta. Rakennuslupavaiheessa tulee rantaetäisyydet li sä tä
asemapiirrokseen ja huolehtia, että ne täytävät rantayleiskaavan mu kai set
etäisyysvaatimukset.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä käyttötarkoituksen muu-
tok ses ta ranta-alueella, on 1155 € (kielteinen 285 €) kau pun ki ke hi tys lau ta-
kun nan 8.10.2019 § 198 hyväksymän taksan mukaisesti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


